CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº o6'!t;' , de 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da

nº 083/94,

R E S O L V E

Resolução

NOMEAR MARIA APARECIDA FONTINELLI para ocupar o Cargo

em Comissão de Assessor Especialista, EP-12, na Coordenadoria de Se

gurança da Mesa Diretora.

BrasÜia, I;L de julho de 1994.

" C IA 'ftv.-..'"",b I "'.....~~7
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

. . NO \) GIl.
I>USLlCADO q il .

"
lI Df 1- -,

Ern,_o -----

CÂMIIIl/\ I.!:Ci!::UWIIJ/I iH) UlmlmU I'l'il I:IlAI ,

IiBRATA

Ato do Presidente nO 645, de 1994, publicado no Dljrlo dll CAmll1ll
Leglsllltivll de 13107194.

ONDE SE L~ : MARIA APARECIDA fONTINELLI

LEIA-SE : MARIA APARECIDA fONTENELLI

Bra&lIIlI, ;)6 de . JOLI!O C' d.1994.

~:,\? ~~
Deputado BINfclO TAVARES

Presidente